[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONVITE

 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório de nº 01823/2020, na modalidade CONVITE nº 001/2020.

Objeto: Contratação de Empresa para realização de serviço de análise laboratorial – para atender a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos - Licitação Exclusiva para Micro Empreendedor Individual (MEI) Micro Empresas – ME e Empresas Pequeno Porte – EPP - Conforme Lei Complementar nº 123/2006 e Lei Complementar nº 147/2014.
Resultado do Processo: DESERTO
Sant’ Ana do Livramento, 23 de Março de 2020.

	Laura Prates Morais

	Fabrício Rodrigues da Rosa

	Membro

	Suplente

	Liane Ferreira Mora

	Marcelo Vargas Rodrigues

	Presidente

	Membro